
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
 

 

Poskytovatel: 

Jiří Mikulec, podnikající pod obchodním jménem Jiří Mikulec - iDEMAX 

místo podnikání:  

IČ: 72648970 

DIČ: CZ8001102890 

 

a  

 

Objednatel: 

Česká republika - Okresní soud v Ústí nad Labem      

zastoupen JUDr. Lubomírem Hrbkem     

se sídlem: Kramoly 641/37, Ústí nad Labem 401 24    

IČ: 00024911  

ID datové schránky: r9uabnh 

Fakturační mail: pcernovska@osoud.unl.justice.cz 

 

 

 

uzavírají tuto smlouvu o poskytování služeb podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  

 

 

Článek I. 

 

Poskytovatel se zavazuje, že bude objednateli poskytovat služby v rozsahu a za 

podmínek stanovených touto smlouvou a objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli úplatu 

ve výši a za podmínek stanovených touto smlouvou. 

 

 

Článek II. 

 

Poskytovatel bude na základě této smlouvy provádět pro objednatele následující 

služby:  

- zajistí automatické zobrazovaní vyvěšovaných písemností objednavatele dle 

platné legislativy ČR ze stránek MSp kiosek.justice.cz 

- zajistí archivaci a dostupnost odeslaných dat po dobu jednoho kalendářního 

měsíce 

- poskytne objednavateli webové administrační rozhraní 

http://r9uabnh.jsserver.cz/admin  

- poskytne objednavateli mechanizmus pro snadné stahování svěšených a 

orazítkovaných písemností 

- pravidelnou preventivní a revizní údržbu úřední desky „nové generace“ 

objednatele   

 

 

http://r9uabnh.jsserver.cz/admin


 

Článek III. 

 

1. Za poskytování služeb se sjednává cena ve výši 1.000,- Kč bez DPH měsíčně. Tato částka 

bude jednou ročně valorizována podle roční míry inflace dle údajů Českého statistického 

úřadu. Tato valorizace bude promítnuta do dalšího vyúčtování. 

 

2. Cena bude poskytovatelem vyúčtovávána: 

- dvakrát ročně ve výši 6 000,- Kč bez DPH 

daňovým dokladem (fakturou). První faktura bude vystavena po instalaci a zprovoznění 

úřední desky. Následující budou zasílány elektronicky s elektronickým podpisem na mail 

adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.  

3. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli cenu za provedené činnosti do 14 dnů ode 

dne doručení faktury, a to bankovním převodem na účet č.  nebo na účet 

uvedený na faktuře. 

4. V případě prodlení s placením bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,05 % za každý den 

prodlení z částky, která je uvedena na faktuře, vůči které je Objednatel v prodlení. 

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Poskytovatele na náhradu škody. 

5. Bude-li objednatel v prodlení s placením sjednané ceny, je poskytovatel oprávněn 

pozastavit poskytování služeb až do úplného zaplacení dlužné částky. 

 

 

Článek IV. 

 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

 

 

Článek V. 

 

1. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli veškerou součinnost nutnou k zajištění 

řádného poskytování služby. 

2. Poskytovatel je oprávněn při svých činnostech použít spolupracující osoby. V tomto 

případě však odpovídá objednateli ve stejném rozsahu jako by služby poskytoval on sám.  

3. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech informacích, které získal od 

objednatele v souvislosti s poskytováním služby. Povinnost zachovávat mlčenlivost trvá i 

po skončení smluvního vztahu založeného touto smlouvou. Poskytovatel zajistí splnění 

této povinnosti také třetími osobami. 

4. Objednavatel je povinen zachovat mlčenlivost o všech informacích, které získal od 

poskytovatele ohledně technologie a funkcionalit zajišťující funkčnost úřední desky „nové 

generace“  

 

Článek VI. 

 

Smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit za podmínek § 2001 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

       

 

 



Článek VII. 

 

1. Podmínky sjednané v této smlouvě, dohodnutá práva a povinnosti smluvních stran, stejně 

jako dobu, na kterou se smlouva uzavírá, lze měnit pouze písemným dodatkem k této 

smlouvě.  

2. Obě smluvní strany této smlouvy po jejím přečtení shodně prohlašují, že uzavření této 

smlouvy je projevem jejich svobodné, skutečné a vážné vůle a smlouva nebyla uzavřena 

za nápadně nevýhodných podmínek pro některou ze smluvních stran. 

3. V záležitostech neupravených touto dohodou se práva a povinnosti smluvních stran řídí 

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

V Ústí nad Labem dne 2. 12. 2016 

 

 

………………………………    ……………………………… 

poskytovatel            objednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č.1. 

 

Ceník služeb mimozáručního a pozáručního servisu 

 
 

Služba / servisní úkon  Cena bez DPH Cena s DPH 

Pravidelná preventivní prohlídka 1 200,- Kč 1 452,- Kč 

Dopravné technika na pravidelnou roční 

prohlídku stroje (Kč/km) 
9,- Kč 10,98 Kč 

Mimozáruční a pozáruční servis/ 

hodinová sazba práce technika 
450,- Kč 544,- Kč 

Dopravné technika na mimozáruční a 

pozáruční servis (Kč/km) 
9,- Kč 10,89 Kč 

  

 

 

 




